Администрации Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 09.06.2021г.                                                                                                          №68

Об отмене Постановления Администрации Шилыковского сельского поселения от 07.10.2020 г. №60 «Об индексации заработной платы муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения и муниципальных предприятий и учреждений Шилыковского сельского поселения »

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета Шилыковского сельского поселения от 20.12.2019 № 49 «О бюджете Шилыковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области  №64 от 13.10.2020г. «Об утверждении порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»

2. Отменить Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области  №29 от 02.03.2021г. «О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 07.10.2020 г. № 60 «Об индексации заработной платы работников органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения и муниципальных учреждений Шилыковского сельского поселения»

3. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Шилыковского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского
 сельского поселения                                                                                         М.А. Сорокина